
1 .5mluvní strany

1 .1 . Půjčitel :

	

Obec Hvdice
se sídlem Hadice 4$, 5$9 D1 Třešt'
zastoupená starostou Ing . Josefem Bakajem
IČ: DD2858fi2

1 .2. Vypůjčitel :

	

5tatutárn9 rr~ěsta Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 5$5 28 Jihlava
zastoupené primátorem lng . Jaraslavem Vymazalem
IČ :DD28BD1D

2. Předmět výpůjčky

2 .1 . Půjčitel je vlastníkem objektu na pozemku p .č. 243 pro kat. území Hodice,
zapsaném na L.V č . 1DDD1, obec Hvdice, u Katastrálního úřadu pra Vysočinu,
katastrálního pracoviště Jihlava .

2.2. Půjčitel tquto smlouvou přenechává vypůjčiteli bezplatně část objektu na p.č . 243
v k.ů. Hodice, za účelem umístění zařízení koncových prvků varovného a
vyrozumívacího systému [sirěny} na pozemcích p .č. 243 v k.ů. Hadice, které jsou
blíže specifikovány v situačním zákresu v příloze č . 1, jež tvoří nedílnou součást této
smlouvy .
Půjčitel předává předměty výpůjčky ve stavu způsabilěm k dohodnutému
účelu užíváni .

2.3. Vypůjčitel přebírá od půjčitele předměty výpůjčky specifikované v čl . 2.2 . a zavazuje
se je užívat za účelem umístění zařízeni koncových prvků varovného a
vyrozumívacího systému v rámci realizace projektu „Digitální povodňový plán a
varovný a vyrozumívací systém SRP Jihlava" [dále jen projekt} .

~~~~ ~	~~e
uzavřená dle § fi59 a násl. zákona č. 4Q119ň4 Sb., občanský zákonik, ve zněni

pozdějších předpisů dále jen „občanský zákonik"}

~I gIS t ~~ ~~~
Sil®zda ~ ~w11~~2~

~.: ~~y~Ío.~~~-~z



3 . doba užívání

3 .1 . Tato smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu určitou, tj . po dobu udržitelnosti výše
uvedeného projektu, nejpozději však dv 31 . 12. 2Q17 .

3?. Užíváni vypůjčených věci dle této smlouvy skonči :
- uplynutím doby, na kterou byla výpůjčka sjednána
na základě dohady obou smluvních stran .

4. Podrr~ínkY výpůJčkY

4.1 . Vypůjčitel se touto smlouvou zavazuje užívat předměty výpůjčky specifikované
v článku 2 .2 pouze k účelu uvedeném v článku 2.3 . této smlouvy .

4.2. Vypůjčitel nese plnou adpovědnast za předměty výpůjčky specifikované v článku 2 .2
této smlouvy., za jejich stav související s realizaci projektu a za dodržováni obecně
platných právních předpisů a norem po celou dobu platnosti této smlouvy . Vypůjčitel
odpovídá za škody vzniklé v důsledku své činnosti na předmětech výpůjčky .

4.á. Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení léto smlouvy nemá vypůjčitel
právo na náhradu prostředků vložených do zhodnoceni předmětů výpůjčky dle této
smlouvy.

4 .4. Vypůjčitel se zavazuje, že veškeré úpravy na předmětech výpůjčky souvisejících
s umístěním zařízeni koncových prvků varovného a vyrozumívacího systému dle čl .
2 .3 . této smlouvy provede výhradně na své náklady .

4.5. Vypůjčitel nesmí přenechat předměty výpůjčky specifikovaného v článku 2 .2 této
smlouvy do užíváni jině osobě bez souhlasu půjčitele .

4.5. Vypůjčitel se zavazuje umožnil půjčitele nebo jím pověřeným osobám na jejich
požádání vstup na předměty výpůjčky uvedeně v článku 2 .2 této smlouvy,

5. ostatní ujednáni

5 .1 . Půjčitel může požadovat vráceni předmětů výpůjčky specifikovaných v čl . 2 .2. této
smlouvy i před skončením stanoveně doby zapůjčení v případě, že :

- vypůjčitel užívá předměty výpůjčky k jinému než sjednanému účelu stanoveném
v čl. 2.3 této smlouvy
- trpí-li užívání vypůjčených věcí takovým způsobem, že půjčitele vzniká nebo
hrozí škoda .



B. Závěrečná e~jedraání

6.1 . Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvnich stran .

6.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě nezískání dotace z 4PŽP pozbývá tato
smlouva, a veškerě závazky z ní vyplývající, platnosti .

6.3 . Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží jeden
stejnopis a vypůjčitel dva stejnopisy .

6.4. Změny těto smlouvy nebo její dopiriky je možno sjednat pouze písemně formou
dodatku se souhlasem obou smluvních stran .

6.5. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě jejich skutečné
a svobodně vůle, bez sebemenšího nátlaku, že jejímu obsahu rozumí, přečetly jej, a
tak, jak by[ sepsán, s ní souhlasí .

6 .6. Tato smlouva byla projednána na jednání Zastupitelstva obce Hadice dne
29 .2 .2Q12 a schválena usnesením č . 1 Q12012 .

6.7- Tato smlouva byla projednána na jednání Rady města Jihlava dne `~~~. é~.°z' .'. ° a
schválena usnesením č„ ~~~~ ~~ .-. .~ rJ

V Hodících dne 7 .3.2D12

	 - -~-~-- . . .č~f
•půjčite~	

- • ---~-	

~bec Hadice

~~~ ~~ ~®~~~~ ~~
l Č : Ofl285~~2

:ei .lřax: ~g7 224 717

Zpracovala : 13c . Viciirpr•á

	

•~~

Koiitrplovala : Ind . Rusciika~ á

Kontrola l~'[' : ,IUI?r, 1'nspíchaiová

V J ihlavě d ne --- . :~ ~. . : .?~ . ~- r y~


	page 1
	page 2
	page 3

